

McNally Bharat Engineering Company Limited

CIN: L45202WB1961PLC025181

Corporate Office: Ecospace Campus 2B 11F/12

New Town Rajarhat North 24 Parganas Kolkata 700 160

Telephone +91 3344591111

Email: mbe.corp@mbecl.co.in Website: www.mcnallybharat.com

Registered Office: 4 Mangoe Lane Kolkata-700001

4th August 2023

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th floor, Plot # C/1, 'G' Block Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400 051

BSE Limited

Corporate Relations Department 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort Mumbai – 400 001

Dear Sir/Madam,

Sub: Notice of Annual General Meeting

Ref: Disclosure under LODR Regulation 30

Scrip Code/Symbol: 532629 / MBECL

As per Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed Notice to Shareholders as published in the Financial Express (English) and *Su Khobar* (vernacular) on 4th August 2023.

Kindly take the above in your records and host in your website.

Thanking you

Yours faithfully,

McNally Bharat Engineering Company Limited

INDRANI

RAY

ngitani gagnat ny NiLhakai Nari Mc. — NiL, — Person 129-510ee e 073-e 66: 266: 4455 d 876: 247

Indrani Ray

Company Secretary

Enclosure: As above

[McNally Bharat Engineering Company Limited is under Corporate Insolvency Resolution Process as per provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016. Its affairs, business, and assets are being managed by the Resolution Professional, Mr. Ravi Sethia, appointed by the Kolkata Bench of the Hon'ble National Company Law Tribunal vide Order dated 26 August 2022 (Order published on 2 September 2022) under the provisions of the Code.]

Distinctive

Number/s

00014554 | 0017181271 to 0017181370

No. of

Shares

100

100

Tyche Industries Limited Registered Office: C-21/A, Road No.9, Film Nagar

Jubilee Hills, Hyderabad 500 096 Ph. No. 040-23541688, Email: cs@tycheindustries.net

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to regulation 47 read with Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, 11 th August, 2023 at 3.30 P.M at Registered office i.e., C 21/A, Road No. 9, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad - 500 096, inter alia, to consider and approve the Un-Audited financial results for the first guarter ended 30 th June, 2023.

Further, in terms of the Company's Code of Conduct for Prevention of Insider Trading and Fair disclosure of Unpublished Price Sensitive Information and SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 the Trading Window for dealing securities of the Company has been closed from 1st July, 2023 and it will open after 48 hours from the meeting of Board of Directors as scheduled above.

The said notice may be accessed on the Company's website at www.tycheindustries.net and in the website of Stock Exchanges at www.bseindia.com.

For TYCHE INDUSTRIES LIMITED

G GANESH KUMAR Place: Hyderabad Date: 03.08.2023 (MANAGING DIRECTOR) DIN: 01009765

McNALLY BHARAT ENGINEERING COMPANY LIMITED

(A member of THE WILLIAMSON MAGOR GROUP) Registered Office: Four Mangoe Lane, Kolkata - 700 001 Telephone: +91-33-6831 1000 Facsimile: +91-33-4459 1009 Website: www.mcnallybharat.com Email: invcom@mbecl.co.in, mbecal@mbecl.co.in CIN: L45202WB1961PLC025181

Registrar & Share Transfer Agent: Maheshwari Datamatics Private Limited 23, R.N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata-700 001 Telephone: 033-2243 5029/5809 Facsimile: 033-2248 4787 Website: www.mdpl.in Email: mdpldc@yahoo.com

ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that:

- (a) The 60th Annual General Meeting ('AGM') of McNally Bharat Engineering Company Limited ('the Company') is scheduled to be held at 3.30 p.m. IST on Thursday, 31st August 2023 through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') to transact the items of business as set forth in the Notice convening the AGM. (b) In compliance with the applicable provision(s) of the Companies Act,
- 2013 and Rules framed thereunder, the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circular Nos. 2/2022 dated 5th May 2022 and 10/2022 dated 28th December 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May 2022 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5th January 2023 issued by the Securities Exchange Board of India ('SEBI Circulars') and all other relevant circulars issued from time to time, physical attendance of the Members to the commonvenue is not required and the general meeting will be held through VC/OAVM. Hence, Members can participate at the 60th AGM through VC/OAVM. (c) The Company has facilitated the Members to participate at the AGM
- through VC facility provided by National Securities Depository Limited ('NSDL').
- (d) Members holding shares in physical form who have not registered their email addresses with the Company can obtain Notice of the AGM, Annual Report and/or login details for joining the AGM through VC/OAVM facility including e-voting, or any future communication, by sending following documents by email to invcom@mbecl.co.in: A signed request letter mentioning their name, folio number, email
- address and complete address;
- Self-attested scanned copy of their PAN Card; and
- iii. Self-attested scanned copy of any document (such as AADHAR Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the members as registered with the Company.
- (e) In accordance with the aforesaid circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2022-23 will be sent within the statutory time limit, only by electronic mode, to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/depositories. Members may note that the Notice of the AGM along with the Annual Report will be made available on Company website www.mcnallybharat.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of NSDL at https://www.evoting.nsdl.com.
- Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meetings, the Company is pleased to provide its Members with the facility to cast their votes on all Resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system (remote e-voting and voting during AGM) and has engaged the services of NSDL to facilitate voting through electronic voting system. Detailed procedure of remote e-voting and voting at the AGM will be part of the AGM
- (g) For receipt of AGM Notice and Annual Report by electronic mode (e-mail), shareholders holding shares in physical mode who have not registered/updatedtheir e-mail addresses with the Company and wish to register/update may contact/write to the Company's Registrar & Share Transfer Agent, viz. Maheshwari Datamatics Private Limited, 23 R.N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata-700001 or by e-mail at mdpldc@yahoo.com. Shareholders holding shares in dematerialized mode may contact/write to their Depository Participant to register/update their e-mail addresses.

For McNally Bharat Engineering Company Limited

Place: Kolkata Indrani Ray Date: 4th August 2023 Company Secretary

KERALA WATER AUTHORITY e-Tender Notice

Rebuilt RKI- WSS to Neduvathoor panchayath and Kottarakkara Municipality in Kollam District Phase I- Implementation of production components, design construction and commissioning of 16MLD WTP at Ugrankunnu EMD: Rs. 500000 Tender fee: Rs. 16540+2978 Last Date for submitting Tender: 11-09-2023 02:00:pm Phone: 04742745293 Website: www.kwa.kerala. gov.in www.etenders.kerala.gov.in

Superintending Enginee KWA-JB-GL-6-942-2023-24 PH Circle Kollam

(Prchies

The most special way to say you care

ARCHIES LIMITED

Regd. Office: Plot No. 191-F, Sector-4, I.M.T. Manesar, Gurugram, Haryana-122050 CIN: L36999HR1990PLC041175,

Web: www.archiesonline.com & www.archiesinvestors.in Email: archies@archiesonline.com, Tel: +91 124 4966666, Fax: +91 124 4966650

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Regulation 29 and 47 (1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of Board of Directors of ARCHIES LIMITED ("Company"), will be held on Friday, 11th August, 2023, inter alia, to consider and approve the Un-Audited Financial Results of the Company for the guarter and three months ended June 30, 2023.

Information in this regard is also available on the website of the Company i.e. www.archiesinvestors.in and on the website of stock exchanges i.e www.bseindia.com and www.nseindia.com

For Archies Limited

Place: New Delhi Date: 03.08.2023

Hitesh Kumar Company Secretary & Compliance Officer



Registered Office: Dalmiapuram, P.O. Kallakudi, Tiruchirappalli-621 651, Tamil Nadu Phone: 011-23457100, E-mail: snccil@dalmiarf.com

Website: www.dalmiaocl.comCIN: L26100TN2006PLC061254 NOTICE OF THE 02nd EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

AND E-VOTING INFORMATION Notice is hereby given that the 02nd Extraordinary General Meeting ('EGM') of the

members of Dalmia Bharat Refractories Limited ('Company/ DBRL') for the financial year 2023-24 will be held on Friday, 25th day of August, 2023 at 11:00 A.M. at the registered office of the Company situated at Dalmiapuram, P.O. Kallakudi-621 651, Distt. Tiruchirapalli, Tamil Nadu for transacting the special businesses along with the explanatory statement as stated in the Notice dated August 01,2023.

In terms of the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('Act') and circulars/

notification issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') from time to time and pursuant to the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, as amended from time to time, the notice of the EGM along with the attendance slip and proxy form have been sent to those members whose name are recorded in the register of members/register of beneficial owners, as on July 21, 2023 by electronic mode at the email address available with the Company/ Depository Participant(s). For the members who are holding shares in physical mode and whose email address are not registered with the Company, can access the said notice of EGM at the website of the Company i.e. www.dalmiaocl.com and on the website of KFIN Technologies Limited ('KFIN/ RTA') at https://evoting.kfintech.com our Registrar Transfer Agent and also on the websites of the stock exchanges where the shares of the Company are listed.

(Management and Administration) Rules, 2014 Regulation 44 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, as amended from time to time, the Company is pleased to provide the facility of remote evoting/Insta-Poll or by voting at the EGM to all the members to cast their vote by electronic mode through RTA of the Company on all resolutions set out in the Notice dated August 01,2023. The details of the facility are given here under:

In terms of section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of the Companies

- 1. Date of completion of electronic dispatch of the EGM Notice: August 03,2023. 2. Date and time of commencement of remote e-voting: Monday, August 21, 2023 at
- 3. Date and time of end of remote e-voting: Thursday, August 24, 2023 at 5:00 P.M.
- 4. The cut-off date as on which the voting of shareholders shall be reckoned: Thursday,
- In case a person becomes a shareholder of the Company after the dispatch of EGM notice but on or before the cut-off date, i.e. August 17, 2023 the share holder may write to RTA via email id i.e. einward.ris@kfintech.comor Contact No. 040-67162222, to obtain the login ID and Password.
- 5. Remote e-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5:00 P.M .IST on August 24, 2023. The shareholders who have cast their vote through the remote evoting facility may participate in the EGM but shall not be allowed to vote again at the EGM. Shareholder who could not vote through remote e- voting may do the voting through Insta-Poll or by voting at the EGM. The shareholders whose name are recorded in the Register of Members or in the list of beneficial owners provided by depositories as on the cut-off date are only entitled to avail the facility of remote evoting or voting at the EGM.
- 6. The shareholder who have casted their vote once on a resolution shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again. 7. The Notice of the EGM along with the procedure for remote e-voting, has been sent
- to all the shareholders electronically and the same is also available on the website of the Company at www.dalmiaocl.com, and on the website of RTA at https://evoting.kfintech.com. 8. Notice is also hereby given that in terms of section 91 of the Companies Act, 2013
- read with its rules made thereunder, as amended from time to time, the Register of the Members and Share Transfer Books will remain closed from Wednesday, August 23, 2023 to Friday, August 25, 2023 (both days inclusive) for the purpose of this EGM. 9. For those members whose email id is not registered with the Company, may register
- their email address by sending an e-mail request at the email id einward.ris@kfintech.com along with scanned copy of the signed request letter providing the email address, mobile number, self-attested PAN copy and Client Master copy in case of electronic folio and copy of share certificate in case of physical folio for the necessary updations. 10. The Company has appointed Mr. Venkatasubramanian Ramachandran, Company
- Secretary in Practice as the scrutinizer to scrutinize for remote e-voting process and e-voting at the EGM through Insta-Pollin a fair and transparent manner.

For any further queries/grievances connected with e-voting, you may refer Frequently Asked Question (FAQs) and e-voting User Manual for shareholders available at https://evoting.kfintech.comor contact KFin Technologies Limited, at Tel No. -1-800-309-4001(toll free) or Ms. Meghna Saini, Company Secretary, 4, Scindia House, Connaught Place, New Delhi-110001, Tel-011-23457100, Email: snccil@dalmiarf.com

> By Order of the Board of Directors For Dalmia Bharat Refractories Limited

Place: New Delhi **Dated: August 03, 2023**

Meghna Saini **Company Secretary** Membership No-A42587

Jullundur Motor Agency (Delhi) Limited

CIN:L35999HR1998PLC033943

Regd. Office: 458-1/16, Sohna Road, Opp. New Court, Gurugram - 122001 Haryana Ph. No. 0124-3019210, 211, 4233867-70, Website: www.imaindia.com; Email id: info@imaindia.com

Extracts of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2023

	Particulars	Standalone				Consolidated			
S NO		Quarter Ended 30.06.2023 (Un-Audited)	Quarter Ended 31.03.2023 (Audited)	Quarter Ended 30.06.2022 (Un-Audited)	Year ended 31.03.2023 (Audited)	Quarter Ended 30.06.2023 (Un-Audited)	Quarter Ended 31.03.2023 (Audited)	Quarter Ended 30.06.2022 (Un-Audited)	Year ended 31.03.2023 (Audited)
1	Total Income from operations (net)	9544.58	11947.39	9497.73	41423.75	11966.89	14578.40	11745.49	50896.89
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	488.03	1026.22	598.80	3034.23	645.40	1283.41	743.28	3679.25
3	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, After Exceptional and/or Extraordinary items)	488.03	1026.22	598.80	3034.23	645.40	1283.41	743.28	3679.25
4	Net profit/(Loss) for the period after tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	360.89	758.59	443.30	2279.35	478.45	950.71	552.61	2740.08
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income)	407.93	762,33	444.90	2315.01	526.39	953.08	554.38	2778.08
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs.2/- each)	456.82	456.82	456.82	456.82	456.82	456.82	456.82	456.82
7	Reserves (excluding revaluation reserves as shown in the Balance Sheet of previous year.)				17456.28				20050.84
8	Earning Per Share-(after extraordinary items) (of Rs 2/-each) (non annualised) Basic & Diluted	1.58	3.32	1.94	9.98	2.06	4.11	2.39	11.87

- The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter ended 30th June, 2023 filed with stock exchange pursuant to regulation 33 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these results are
- 2019 (the appointed date) in accordance with the order passed by the Hon'ble National Company Law Tribunal.
- Figures of the previous periods have been regrouped/reclassified/restated wherever necessary.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on 02nd August, 2023.

Jullundur Motor Agency (Delhi) Limited

SHUCHI ARORA



Regd. Office: 148 MANAS NAGAR SHAHGANJ AGRA UP- 282010 IN Tel: +91-562-4036666 Fax: +91-562-4036666 Website: www.seatvnetwork.com CIN: L92132UP2004PLC028650

By Order of the Board

NOTICE OF BOARD MEETING

Pursuant to Regulation 33 and Regulation 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 notice is hereby given that the Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held at registered Office of the Company 148 MANAS NAGAR SHAHGANJ AGRA UP 282010 IN on Wednesday 09th of August, 2023 at 12.15 P.M., to inter-alia consider and approve the Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the First quarter ended as on 30th June, 2023, Further details will be made available at the website of the company viz. www.seatvnetwork.com and the website of the stock Exchange where the Company's shares are listed viz

For, **SEA TV NETWORK LIMITED** Place : Agra Date: August 02nd, 2023 KARISHMA JAIN (Company Secretary & Compliance Officer)

RICHFIELD FINANCIAL SERVICES LIMITED CIN: L65999WB1992PLC055224

2B, GRANT LANE, 2ND FLOOR, KOLKATA, WB-700012 EMAIL: rfsl.nbfc@gmail.com; Website: www.rfslco.in.

NOTICE OF THE 31ST AGM - E-VOTING AT THE AGM & BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 31" Annual General Meeting (AGM) of the Company will be

held on Friday, 25" August , 2023 at 02.00 P.M. (IST), through video conference/other audio visual means in compliance with General Circular numbers 20/2020, 14/2020 17/2020 and all other applicable laws and circulars Issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA'), Government of India and Securities and Exchange Board of India ('SEBI to transact the businesses that is mentioned in the Notice of the Meeting. In compliance with the above circulars and owing to the difficulties involved in dispatching

the physical copies, kindly note that electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for FY 2022-2023 will be sent to all the Members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s) within the prescribed timeline. The notice of the 31" AGM and Annual Report for FY 2022-2023 will also be made available on the Company's website, at www.rfslco.in., Stock Exchange websites www.bseindia.com and on the depositories' website. These documents can also be downloaded from www.rfslco.in. as well as on the website of Bombay Stock Exchange. Members holding shares in dematerialized mode are requested to register their email

addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depositary participants. Members holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent M/s. Niche Technologies Private Limited (herein referred as 'RTA') Company shall provide remote & E-Voting facility to all its Members to cast their votes on

facility of voting through E-Voting system during the AGM. Detailed procedure is provided in the Notice of AGM. Notice is further given that, pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer books of the Company will

remain closed from Saturday, 19th August, 2023 to Friday, 25th August, 2023 (both

all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the

days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting. In compliance with Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is providing its members, facilities for remote e-voting. Members holding shares either in physical form or dematerialised form, as on the cut-off date of Friday 18th August 2023, may cast their vote electronically on the businesses set forth in the Notice of 31st AGM through the electronic voting system, from a place other than the place of venue of the

All the members are informed that:

password can be used for casting vote.

- The businesses as set forth in the Notice of 31" AGM may be transacted through e-
- The remote e-voting shall commence on 22nd August 2023 (9.00 a.m.)

then existing user ID and password can be used for casting vote.

- III. The remote e-voting shall end on 24th August, 2023 (5.00 p.m.). IV. The cut-off date for determining the eligibility for e-voting is Friday 18" August 2023.
- Any person, who acquires shares of the company and becomes member of the company after the dispatch of Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. Friday 18th August 2023 may obtain login ID and password by sending an email to nichetechpl.com. However, if a person is already registered with for remote e-voting,
- Members holding shares in physical form who have not registered their mail addresses with the Company/Depositories may obtain the Annual Report and log in and password for E-voting providing the below necessary details:
- i) For Physical Shareholders-Please provide necessary details like Folio No., Name of the shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of AADHAR card) by email to Company at rfsl.nbfc@gmail.com or to Registrar & Share Transfer Agent at nichetechpl.com. ii) For Demat Shareholders-Please provide Demat account details (CDSL-16-digit

consolidated Account statement, PAN (Self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of AADHAR card) by email to Company at rfsl.nbfc@gmail.com or with your respective Depository Participant (DP) However, if a person is already registered for e-voting then existing user ID and

beneficiary ID or NSDL-16-digit DPID +CLID), Name, Client master or copy of

If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the CDSL e-Voting System, you can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com

VI. Members eligible to vote may note that: The remote e-voting module shall be disabled after 5.00 p.m. on Thursday,

- 24" August 2023 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the
- AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their voted A person whose name is recorded in the register of members or in the register
- of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.
- d) If a member cast votes by both modes, then voting done through e-voting shall prevail and e-voting during the AGM shall be treated as invalid.
- VII. The company has appointed Ms. Lakshmmi Subramanian, Senior Partner, M/s Lakshmmi Subramanian & Associates, Practising Company Secretaries, having office at "Murugesa Naicker Complex, No.81, Greams Road, Chennai-600006 as the scrutinizer to scrutinise the e-voting process and poll at AGM in a fair and transparent manner.
- VIII. The results of e-voting will be announced by the Company on its website www.rfslco.in.and also to stock exchanges at www.bseindia.in.

By Order of the Board For Richfield Financial Services Limited

Mr. Vadasseril Chacko Georgekutty

Place: Kolkata Date: 03.08.2023

Managing Director

PUBLIC NOTICE

Folio

No.

TO WHOMSOEVER IT MAY CONCERN

This is to inform the General Public that the following share certificate of Guirat Borosil Limited merged with Borosil Renewables Limited having its Registered Office at 1101 Crescenzo, G Block, Opp. MCA Club, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumba 400051 registered in the name of the following Shareholder/s have been lost by the

Certificate

No.

2. Manay Kejriwal 01643631 00015004 0017226271 to 0017226370

3.	Manav Kejriwal	01643631	00015005	0017226371 to 0017226470	100
4.	Manav Kejriwal	01643631	00015006	0017226471 to 0017226570	100
5.	Manav Kejriwal	01643631	00015007	0017226571 to 0017226670	100
6.	Manav Kejriwal	01643631	00015009	0017226771 to 0017226870	100
7.	Manav Kejriwal	01643631	00033730	0019098871 to 0019098970	100
8.	Manav Kejriwal	01643631	00035451	0019270971 to 0019271070	100
9.	Manav Kejriwal	01643631	00065385	0022264371 to 0022264470	100
10.	Manav Kejriwal	01643631	00074338	0023159671 to 0023159770	100
11.	Manay Kejriwal	01643631	00074970	0023222871 to 0023222970	100
12.	Manav Kejriwal	01643631	00091459	0024871771 to 0024871870	100
13.	Manav Kejriwal	01643631	00092188	0024944671 to 0024944770	100
14.	Manav Kejriwal	01643631	00092512	0024977071 to 0024977170	100
15.	Manay Kejriwal	01643631	00092513	0024977171 to 0024977270	100

Any person who has any claim in respect of the said share certificates should lodge such claim with the Company or its Registrar and Transfer Agents Universal Capital Securities Pvt. Ltd. 247 Park, C-101, 1st Floor, L. B. S. Marg, Vikroli (W) Mumbai-400083 TEL: 022 49186270 within 15 days of publication of this notice after which no claim will be entertained and the Company shall proceed to issue Duplicate Share Certificates.

The Public are hereby cautioned against purchasing or dealing in any way with the

Place: Kolkata Ajay Kejriwal Date: 03.08.2023 Executor of the Estate of the Deceased



Sr. Name of the

No. Shareholder/s

Manay Kejriwal 01643631

above referred share certificates

WESTLIFE FOODWORLD LIMITED

(Formerly Known As WESTLIFE DEVELOPMENT LIMITED)* Regd. Office: 1001, Tower - 3, 10th Floor, One International Center, Senapati Bapat Marg, Prabhadevi, Mumbai 400 013. CIN No.: L65990MH1982PLC028593 Tel: 022-4913 5000 Fax: 022-4913 5001

Website: www.westlife.co.in | E-mail id: shatadru@westlife.co.in NOTICE TO THE MEMBERS OF THE FORTIETH (40TH)

ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY Dear Members

NOTICE is hereby given that the Fortieth (40th) Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on 6th September, 2023 at 12.30 pm (IST) through Video Conference ("VC") /Other Audio Visual Means ("OAVM") (herein after referred to as "electronic mode") to transact the business as set out in the Notice of the AGM which is being circulated for convening the AGM. The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its Circular No. 20 dated May 5, 2020

read with Circular No. 14 dated April 8, 2020, Circular No. 17 dated April 13, 2020, Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021, Circular No. 2/2022 dated 5th May, 2022 and Circular No. 10/2022 dated 28th December, 2022 (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") permitted the holding of AGM through VC or OAVM without the physical presence of Members at a common venue. In compliance with these MCA Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the Members of the Company will be held through VC/OAVM. The Notice of the AGM along with the Annual Report for the financial year 2022-23 is being

sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with

the Company/Depositories in accordance with the MCA Circulars and circular issued by

SEBI dated May 12, 2020, 13th January, 2021, 13th May, 2022 and 5th January, 2023

("the SEBI Circulars"). Members may note that the Notice of AGM and Annual Report etc. for the financial year 2022-23 will also be available on the Company's website westlife.co.in; website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at bseindia.com, National Stock Exchange at riseindia.com and website of the Company's Registrar & Transfer Agent or RTA at instavote.linkintime.co.in. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, for Members who are holding shares in physical form or who have not registered their email address with

the Company, the Company is providing the facility of casting their vote through remote evoting prior to the AGM or through the e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure/manner for remote e-voting/ e-voting during the AGM is provided in the Notice of the AGM.

Registration of email ID and Bank Account details:

In case the shareholder's email ID is already registered with the Company/its Registrar & Share Transfer Agent "RTA"/ Depositories, log in details for e-voting are being sent on the registered email address. In case the shareholder has not registered his/her/their email address with the Company/its

RTA/ Depositories and or not updated the Bank Account mandate for receipt of dividend, the following instructions are to be followed: Registration of Email address - Members holding the shares in physical or demat form who have not registered their e-mail addresses with the Company/ Registrar & Share Transfer Agent or with the respective Depository Participants can temporarily get their email IDs registered with RTA by using link: https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html and follow the registration process as guided thereafter, on or before 7th August, 2023 to

receive the Notice of 40th AGM and Annual Report for the year 2022-23 through email and/or attending the AGM through VC/OAVM. Registration of Bank details - The Members of the Company holding Equity Shares of the Company in physical Form and who have not registered their bank details can get the same registered with Link Intime India Pvt Ltd, by clicking the link: https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html_on_their_website: www.linkintime.co.in at the Investor Services tab by choosing the Email/Bank Registration

heading and follow the registration process as guided therein. The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and it is in compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars.

Further, pursuant to Regulation 47 (2) of the Regulations, the said notice is also available on the Company's website at http://www.westlife.co.in/investors-compliance-andpolicies.php and also on the website of the Bombay Stock Exchange at

http://www.bseindia.com and National Stock Exchange at nseindia.com. For Westlife Foodworld Limited

Place: Mumbai Date: 3rd August, 2023 Dr Shatadru Sengupta Company Secretary

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

Xchanging Solutions Limited Registered Office: HP Avenue, 39/40, Electronic City

Hosur Main Road, Bengaluru – 560 100, Karnataka, India **CIN:** L72200KA2002PLC030072 Tel.: +91 80 3387 0001 Email: compliance@xchanging.com Website: www.dxc.com



Extract of Unaudited consolidated financial results for the quarter ended June 30, 2023

(Rs. in lakhs except for per share data)

Particulars	Quarter ended 30/06/2023	Quarter ended 31/03/2023	Corresponding quarter ended 30/06/2022	Year ended 31/03/2023
2	(Unaudited)	(Refer note 1)	(Unaudited)	(Audited)
Total income from operations	4,786	4,915	4,581	18,512
Net Profit for the period before tax	1,744	1,636	1,653	5,960
Net Profit/(Loss) for the period after tax	(897)	1,102	1,496	4,490
Total Comprehensive Income/(Loss) for the period after tax	(1,249)	1,000	2,183	6,277
Paid up equity share capital (Face value per share Rs 10/- fully paid)	11,140	11,140	11,140	11,140
Other Equity (excluding Revaluation Reserve)	-	-	- 0	56,482
Earnings per Equity Share (Face value of Rs.10/- each) (not annualised for the quarters)				
Basic- In Rs. Diluted- In Rs.	(0.81) (0.81)	0.99 0.99	1.34 1.34	4.03 4.03

Key numbers of Standalone Financial Results (Rs. in lakhs) Quarter Quarter Corresponding Year ended **Particulars** quarter ended ended ended 31/03/2023 30/06/2022 30/06/2023 31/03/2023 (Unaudited) (Refer note 1) (Unaudited) (Audited) Total income from operations 1,192 4,750 1,205 Net Profit for the period before tax 18,929 442 506 1,879 Net Profit for the period after tax 276 16,962 629 1,469 Total Comprehensive Income for the 16,954 242 1,449

1.The figures for the quarter ended March 31, 2023 are the balancing figures between audited figures of the full financial year ended March 31, 2023 and the published year to date figures upto the third quarter ended December 31, 2022, wherein limited review was performed by the statutory auditors of the Company. The statutory auditors have performed a limited review on the results for the quarter ended March 31, 2023. 2. The Board of Directors of the Company has considered and recommended Interim dividend of INR 15 per equity share (face value of INR 10 each) amounting to INR 16,711 for the financial year ending March 31, 2024 at their meeting held on July 10, 2023. The recommended Interim dividend on equity shares is subject to approval at the ensuing

annual general meeting. 3. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.dxc.com/in/en/about-us/xchanging-solutions-limited-investor-relations.

> By Order of the Board of Directors Nachiket Vibhakar Sukhtankar

Managing Director and Chief Executive Officer DIN: 08778377

financialexp.epapr.in

Date: 02nd August, 2023

Place: Gurugram

available at website of National Stock Exchange www.nseindia.com and Company's website www.imaindia.com.

The corresponding figures in consolidated results for the previous/preceding quarter are not comparable in view of the fact that earlier, financial results of the associates companies treated as subsidiaries namely Jullundur Auto Sales Corporation Limited and ACL Components Limited and subsidiary company i.e. JMA Marketing Limited were consolidated with the financial results of Jullundur Motor Agency (Delhi) Limited. However, now the financial results of JMA Marketing Limited (Subsidiary Company), for the quarter ended 30th June 2023, are inclusive of the financial results of Jullundur Auto Sales Corporation Limited, ACL Components Limited and JMA E-Comm Private Limited, as the aforesaid Companies stand merged with JMA Marketing Limited w.e.f. 01st April.

Director

DIN: 00093201

For and on behalf of the Board of Directors of Place: Mumbai **Date:** August 3, 2023

period after tax

Notes:

জঙ্গিকাণ্ডে জড়িত অভিযোগে গুজরাতে ধৃত বাংলার ৩ যুবক, পরিবারের দাবি ফাঁসানো হয়েছে

অমিত চৌধুরী, হুগলি ও পল্লব ঘোষ, কালনা: জঙ্গিদের কাজের সঙ্গে জড়িত থাকার অভিযোগে সোমবার পশ্চিমবঙ্গের ৩ যবককে গুজরাতের এটিএস গ্রেফতার করে। ৩ জনের মধ্যে আমন মালিকের বাড়ি হুগলির তারকেশ্বরের গয়েশপুর এলাকায়। বাকি সুকুর আলি ও সাইফ নওয়াজ বর্ধমানের কালনার বাসিন্দা। আমান মালিকের বাবা সিরাজ মালিক জানান, 'কোনোভাবেই ছেলে কোনো জঙ্গি সংগঠনের সঙ্গে জড়িত নয়। আমার ছেলেকে ফাঁসানো হয়েছে। ১ বছর ধরে সে রাজকোটে সোনার কাজ করছে। আগে দিল্লিতে কাজ করত। উচ্চ মাধ্যমিক পরীক্ষা না দিয়েই ২০১৭ সালে রাজকোটে সোনার গয়না তৈরির কাজে যায়। সেখানে না পোষানোয় আমান দিল্লি চলে যায়। পরে ফের রাজকোটে কাজে যায়। সেখানেই ১ বছর ধরে আছে। কয়েকদিনের মধ্যেই বাড়ি আসার কথা ছিল। বাড়ি তৈরি হচ্ছে বলে টাকা পাঠাবে বলেছিল। ছেলে দোষী প্রমাণ হলে অবশ্যই শাস্তি পাক। সুরাতের কোনো এক মসজিদে গণ্ডগোলে জডিয়ে পড়েছিল বলে শুনেছিলাম। এর থেকে বেশি কিছু জানি না। অন্যদিকে, গুজরাতের এটিএস সূত্রে খবর, আল কায়দার সঙ্গে জড়িত সন্দেহভাজন ৩ অভিযুক্ত আবদুল সুকুর আলি,



আমান মালিক ও সাইফ নওয়াজ বাজকোটে গয়না তৈরির কাজ করছিল। বেশ কিছু দিন ধরে তাদের ওপর পলিশ নজরদারি চালায়। ১ বছরেরও বেশি সময় ধরে আমান মালিক সোশাল মিডিয়া অ্যাপের মাধ্যমে বিদেশি হ্যান্ডলার আবু তালহা ও ফুরসানের সঙ্গে যোগাযোগ করেছিল। আল কায়েদা তানজিম (সম্প্রদায়) গ্রুপে ওরা যোগ দিয়েছিল। এরপর আমান সোশাল আপের মাধ্যমে মজামিল

নামে ১জনের সঙ্গে যোগাযোগ করে। আমান মালিক তার পরিচিত বর্ধমানের আব্দুল সুকুর আলি ও সাইফ নওয়াজের সঙ্গে যোগাযোগ করে তাদের আল-কায়েদা তানজিমে শামিল করে। এটিএস জানায়, ৩ জনের ওপর দীর্ঘদিন ধরে নজরদারি চালানোর পর সোমবার সকালে রাজকোট থেকে তাদের আটক করা হয়। তল্লাশি চালিয়ে তাদের কাছ থেকে উদ্ধার হয় দেশিয় আধা-স্বয়ংক্রিয় পিস্তল, ১০টি কার্তুজ

ও ৫টি মোবাইল ফোন। পাশাপাশি ফোনে সংরক্ষিত জঙ্গি কার্যকলাপ সম্পর্কিত তথ্যও মেলে। এরপর সোমবার রাতেই তাদের গ্রেফতার করা হয়। মঙ্গলবার তাদের সেখানের আদালতে পেশ করা হলে ১৪ দিনের হেফাজতের নির্দেশ দেয় আদালত। এর আগেও তারকেশ্বর ও ধনেখালির কয়েকজনের নাম জঙ্গি কার্যকলাপের সঙ্গে জড়িয়ে ছিল। অন্যদিকে, বৃহস্পতিবার বিকেলে কালনা থানার আংগারসোন এলাকায় সঈফ নামাজের বাড়িতে গিয়ে দেখা গেল, বাড়িতে তাঁর মা-বাবা রয়েছেন। তাঁরা কথা বলতে বলতে ভেঙে পড়েন। তাঁদের মতে, 'ছেলে কোনোভাবেই এই কাজে জড়িত নয়। ওকে ফাঁসানো হয়েছে। শুধু পরিবারের লোকই নয়, প্রতিবেশী সবাই বলছে, এই কাজের সঙ্গে সঈফ জড়িত নয় এরপরই বৃহস্পতিবার দুপুরে পূর্বস্থলী-১নং ব্লকের নাদনঘাট থানার ঘোলা এলাকায় শুকুর আলি শেখের বাড়িতে গিয়ে দেখা গেল সেখানেও তার বাডির লোকরা একই মন্তব্য করেন নিজেদের ছেলের সম্বন্ধে। তাঁরা জানান, 'গত বছর শীতের শুরুতে শুকুর আলি কাজের জন্য রাজকোটে গিয়েছিল। তারপর আর সেখান থেকে বাড়ি ফেরেনি।

ছবি : শুভদীপ চ্যাটার্জি।

মুখ্যসচিবের শোকজ দাবি করে কেন্দ্রের কাছে শুভেন্দুর চিঠি

তুলনা টানতে গিয়ে কেন্দ্রীয় সরকারের সমালোচনা করেছেন রাজ্যের মুখ্যসচিব হরিকৃষ্ণ দ্বিবেদী। তাঁর বিরুদ্ধে এমনই অভিযোগ তুলেছেন বিরোধী দলনেতা শুভেন্দু অধিকারী। তাঁর বক্তব্য, এটা নিয়ম বিরুদ্ধ। কারণ, রাজ্যের মুখ্যসচিব ১জন কেন্দ্রীয় ক্যাডারের আধিকারিক। এজন্য রাজ্যের বিরোধী দলনেতা শুভেন্দু অধিকারী কেন্দ্রীয় সরকারি দফতরে হরিকৃষ্ণ দ্বিবেদীকে শো-কজ করার জন্য চিঠি দিয়েছেন। শুধু তাই নয়, মুখ্যসচিবের অবসরকালীন সব সুযোগ–সুবিধাও কাটছাঁট করার দাবিও ওই একই চিঠিতে জানান শুভেন্দু অধিকারী। বৃহস্পতিবার বিধানসভার প্রেস কর্নারে এক সাংবাদিক বৈঠকে এমনটাই দাবি করেন নন্দীগ্রামের বিজেপি বিধায়ক। সেখানে তিনি বলেন, 'আমি রাজ্যের মুখ্যসচিবের বিরুদ্ধে কেন্দ্রীয় সরকারের ডিওপিডি সচিব, ক্যাবিনেট সচিব ও অর্থ সচিবকে এব্যাপারে চিঠি দিয়েছি। এই মুখ্যসচিব মুখ্যমন্ত্রী মমতা বন্দ্যোপাধ্যায়ের সঙ্গে সাংবাদিক বৈঠকে উপস্থিত থেকে জেনে বুঝে কেন্দ্রীয় সরকারের বিরুদ্ধে মন্তব্য করেন।' এরপর শুভেন্দ ওই সাংবাদিক বৈঠকের ১ টি ভিডিও সাংবাদিকদের দেখান। সেখানে মুখ্যসচিবকে ১টি মন্তব্য করতে দেখা যায়। (যদিও সেই ভিডিওর সত্যতা যাচাই করেনি সুখবর পত্রিকা)। বিরোধী দলনেতার দাবি, ওই ভিডিওতে দেখা গেছে মুখ্যসচিব হরিকৃষ্ণ দ্বিবেদী রাজ্য সরকারের ঋণের পরিমানেণর সঙ্গে কেন্দ্রীয় সরকারের ঋণের পরিমাণের কথা উল্লেখ করছেন। ভিডিওর পাশাপাশি এই বক্তব্যের ইংরেজি অনুবাদও পাঠানো হবে বলে জানান শুভেন্দু অধিকারী। যদিও ওই ভিডিও থেকে অনবাদ তৈরি করেছে বিরোধী



দলনেতার দফতর বলে জানা গেছে। শুভেন্দ অধিকারী আরো বলেন, 'একজন কেন্দ্রীয় সরকারের এক্সটেনশন পাওয়া আধিকারিক (হরিকৃষ্ণ) নিজের কর্মজীবনের যাবতীয় শর্ত ভেঙে কেন্দ্রীয় সরকারের বিরোধী মন্তব্য করছেন। যা একেবারেই নিয়ম বিরুদ্ধ। আমি কেন্দ্রীয় সরকারের ৩টি মন্ত্রকে চিঠি পাঠিয়ে এই মুখ্যসচিবকে শো-কজের দাবি জানিয়েছি। একই সঙ্গে অবসরের পর তাঁর সব সুযোগ সুবিধা যাতে বন্ধ করা হয়, তারও আবেদন করেছি।' প্রসঙ্গত, ৩০ জুন কর্মজীবনের মুখ্যসচিবের মেয়াদ শেষ হয়েছে। মুখ্যমন্ত্রী মমতা বন্দ্যোপাধ্যায় সরাসরি প্রধানমন্ত্রী নরেন্দ্র মোদীকে ফোন করে হরিকৃষ্ণ দিবেদীর চাকরির মেয়াদ বাড়ানোর আবেদন জানান। মুখ্যমন্ত্রীর ওই আবেদনে সায় দিয়ে হরিকুষ্ণের চাকরির মেয়াদ চলতি বছরের ৩১ ডিসেম্বর পর্যন্ত প্রধানমন্ত্রীর দফতর বাড়িয়ে দেয়। তার মধ্যেই কেন্দ্রীয় সরকারের কাছে মুখ্যসচিবের বিরুদ্ধে অভিযোগ জানালেন বিজেপির বিধায়ক তথা বিরোধী দলনেতা শুভেন্দু অধিকারী।

দুর্গাপুরে অনুমতি ছাড়াই সভা করলেন শুভেন্দ্

সুবীর রায় দুর্গাপুর : পুলিশ প্রশাসন বা ডিপিএল কর্তৃপক্ষ কারোর অনুমতি ছাড়াই বৃহস্পতিবার দুর্গাপুরের কল্পতরু ময়দানে সভা করেন বিরোধী দলনেতা শুভেন্দু অধিকারী। পরে সাংবাদিকদের মুখোমুখি হয়ে তিনি বুঝিয়ে দিলেন কোনো অনুমতির পরোয়া তিনি করেন না। এদিন তিনি বলেন, 'রাজ্যের মুখ্যমন্ত্রী শিল্পের বিরোধী, চাকরির বিরোধী। গত ১০-১২ বছরে এই রাজ্যে ১টিও সরকারি কারখানা গড়ে ওঠেনি। পঞ্চায়েত ভোটে মমতা বন্দ্যোপাধ্যায় ভোট লুঠ করিয়েছেন। আর তাতে কাজে লাগানো হয়েছিল বিডিও, এসডিওদের।' এদিকে এই সভা ঘিরে বিভিন্ন রাস্তায় যানজট তৈরি হয়। যা সামাল দিতে বিশাল পুলিশবাহিনী নামানো হয়।

ভাঙড়ে গুলিকাণ্ডের ঘটনার পুনর্নির্মাণ

নিজস্ব সংবাদদাতা, ভাঙড় : ভাঙড়ে ভোট গণনার দিন পুলিশের সঙ্গে

আইএসএফ নেতা ও কর্মীদের নিয়ে ঘটনার পুনর্নির্মাণ করল পুলিশ।

বৃহস্পতিবার ভাঙড়ের সেই অভিশপ্ত ভোট গণনা কেন্দ্র কাঁঠালিয়া হাই

স্কুলের সামনে জেলা পুলিশের পদস্থ কর্তারা উপস্থিত হতেই আঁটোসাঁটো

নিরাপত্তার মধ্যে পুলিশের গাড়ি থেকে মুখ ঢাকা অবস্থায় নিয়ে আসা হয়

অভিযুক্ত ৪জনকে। তারা কেউ পুলিশের বড়ো কর্তাদের সামনে আঙুল

উঁচিয়ে ঘটনাস্থল দেখাচ্ছেন তো আবার কেউ কোথা থেকে গুলি চালানো

হয়েছে তার বিবরণ দিচ্ছেন। পুলিশের পক্ষ থেকে তা ভিডিওয় রেকর্ড করা

হয়। ভোট গণনার দিন রাতে কাঁঠালিয়া হাই স্কলের সামনে পলিশ ও

দুষ্কৃতীদের মধ্যে সংঘর্ষ থেকে গুলির লড়াই চলে তাতে গুলিবিদ্ধ হন খোদ

অতিরিক্ত পুলিশ সুপার মাকসুদ হাসান সহ তাঁর দেহরক্ষী। ৩ জন মারা

বারুইপুর হাসপাতালে টাকা নিয়ে চিকিৎসার অভিযোগ

জয়িতা বন্দ্যোপাধ্যায়, বারুইপুর : বারুইপুর হাসপাতালে চিকিৎসা করাতে এসে ব্যান্ডেজ করে দেওয়ার নাম করে টাকা নেওয়ার অভিযোগ উঠল হাসপাতালেরই এক কর্মীর বিরুদ্ধে। আর তা জানাজানি হতেই হাসপাতালের সুপার ডঃ ধীরাজ রায় তদন্তের নির্দেশ দিয়েছেন। বৃহস্পতিবার তিনি বলেন, 'আমি ১টি ভিডিওর মাধ্যমে সব জানতে পেরেছি। এর তদন্ত হবে। হাসপাতালের কোনো কর্মী এই ঘটনার সঙ্গে জড়িত থাকলে আইন অনুযায়ী ব্যবস্থা হবে। থানায়ও জানানো হবে। হাসপাতালের বদনাম বরদাস্ত করা হবে না।' জানা গেছে, কুলতলির জামতলার বাসিন্দা ভগীরথ মণ্ডল বুধবার টোটো দুর্ঘটনায় গুরুতর জখম হন। তাঁর মাথা ফাটে, হাতও ভেঙে যায়। ভগীরথকে রাতেই বারুইপুর মহকুমা হাসপাতালে পাঠানো হয়। বাবা পরীক্ষিত মণ্ডল বলেন, 'ব্যান্ডেজ করে দেওয়ার জন্য হাসপাতালে প্রথমে ৫০০ টাকা দাবি করা হয়। আমরা ৩০০ টাকা দিতে রাজি হই। কিন্তু ওই কর্মী আরো টাকা দেওয়ার জন্য জোরাজুরি করে। শেষমেষ আরো ১০০ টাকা দিতে হয়। মোট ৪০০ টাকা দিয়ে তবে নিস্তার মেলে।'

সালানপুর ও খড়গপুরে মাতৃদুগ্ধ দিবস পালন রবীন্দ্রনাথ প্রামাণিক, সালানপুর ও সুমনকুমার দাস, খড়গপুর : বৃহস্পতিবার সালানপুর ব্লকে রূপনারায়ণপুর নান্দনিক হলে আর খড়গপুর পুরসভার ৩৪ নং ওয়ার্ডের প্রেমবাজারের মৈত্রী ভবনে আইসিডিএস কর্মীদের নিয়ে মাতৃদুগ্ধ দিবস পালিত হয়। সালানপুর ব্লকের অনুষ্ঠানে ছিলেন তৃণমূল কংগ্রেসের সভাপতি মহম্মদ আরমান, সহসভাপতি ভোলা সিং ও অন্যরা। খড়গপুরে ছিলেন পুরপ্রধান কল্যাণী ঘোষ ও আরো অনেকে।

ইছাপুরে তৃণমূল কর্মীকে গুলি

প্র<mark>তীতি ঘোষ, বারাকপুর :</mark> বৃহস্পতিবার সকাল ১০টা নাগাদ নোয়াপাড় থানার ইছাপুর মায়াপল্লি এলাকার ২১ নং রেলগেটের সামনে প্রকাশ্যে তৃণমূল কর্মী রবিন দাস ওরফে ডনকে লক্ষ্য করে গুলি চলে। গুলিবিদ্ধ ওই তৃণমূল কর্মীকে বারাকপুরের এক বেসরকারি হাসপাতালে আশঙ্কাজনক অবস্থায় ভরতি করা হয়। সেখানে তাঁর অবস্থার অবনতি হলে কলকাতায় এক বেসরকারি হাসপাতালে পাঠানো হয়। জানা গেছে, পেশায় ইমারাতি দ্রব্যের ব্যবসায়ী রবিন দাস ফুল কিনতে আসেন। ওই সময় তাঁর কাছে ৩ দুষ্কৃতী এসে দাঁড়ায়। কিছু বুঝে ওঠার আগেই তাঁকে লক্ষ্য করে খুব কাছ থেকে দুষ্কৃতীরা ৩-৪ রাউন্ড গুলি চালায়। কোমরে ও পিঠে গুলি লাগে। ঘটনাস্থলেই তিনি লুটিয়ে পড়েন। কিছু বোঝার আগেই দুষ্কৃতীরা পায়ে হেঁটে চস্পট দেয় বলে প্রতক্ষ্যদর্শীদের দাবি। এরপর ওই ব্যবসায়ীকে উদ্ধার করা হয়। ঘটনা জানাজানি হতেই ঘটনাস্থলে যায় নোয়াপাড়া থানা ও বাসুদেবপুর থানার পুলিশ। এদিকে, ঘটনাস্থলে তদন্তের গতিপ্রকৃতি দেখতে আসেন বারাকপুরের পুলিশ কমিশনার অলোক রাজরিয়া। তিনি স্থানীয় ব্যবসায়ী ও যে ফুলের দোকানে সামনে এই ঘটনা ঘটেছিল সেখানেও কথা বলেন। পরে তিনি সংবাদমাধ্যমকে জানান 'এখনো কাউকে আটক করা সম্ভব হয়নি। পুরোটাই তদন্ত সাপেক্ষ। আমরা সিসিটিভি ফুটেজ খতিয়ে দেখছি।' পরে গুলিবিদ্ধ তৃণমূল কর্মীকে বারাকপুরের বেসরকারি হাসপাতালে দেখতে যান জগদ্দলের বিধায়ক সোমনাথ শ্যাম এদিকে, ঘটনাটিকে তৃণমূলের গোষ্ঠীদ্বন্দ্ব বলেই দাবি করেছেন বিজেপি বারাকপুর জেলা সভাপতি সন্দীপ বন্দ্যোপাধ্যায়। তিনি বলেন, 'গুলিবিদ্ধ তৃণমূল কর্মী আসলে কুখ্যাত দৃষ্কৃতী। ওর বিরুদ্ধে অনেক মামলা আছে তৃণমূলের হয়ে ভোটের সময় কাজ করেছে। ওদের গোষ্ঠীদ্বন্দ্ব রয়েছে, তার জন্য এই ঘটনা।প্রশাসন এদের দমন করতে ব্যর্থ।'

ব্যুটিরায় কিশোরের গলায় ব্টির কোপ

ভাস্কর বিশ্বাস, হাওডা : বুধবার রাত প্রায় সাডে ১১টা নাগাদ হাওডার ব্যাঁটরা দুষ্কৃতীদের গুলির লড়াইয়ে ৩ জনের মৃত্যুর ঘটনায় গ্রেফতার হওয়া ৪ জন থানা এলাকায় দশরথ ঘোষ লেনে ১৬ বছরের কিশোর আদিত্য জয়সওয়াল গালিগালাজ করায় তার গলায় বঁটি দিয়ে কোপ মারে প্রতিবেশী এক যুবক। ওই কিশোরের ওপর হামলা চালানোর অভিযোগে রাকেশ নাথকে গ্রেফতার করেছে পুলিশ। ধৃতের বিরুদ্ধে ভারতীয় দণ্ডবিধির ৩০৭ (খুনের চেষ্টা) ধারায় মামলা রুজু হয়েছে। পুলিশ জানায়, ঘটনার সময় আদিতোর মা শৌচাগারে গিয়েছিলেন। তখনই প্রতিবেশী রাকেশ আচমকাই বঁটি নিয়ে আদিত্যের গলায় কোপ বসিয়ে দেয়। ছেলের চিৎকার শুনে মা শৌচাগার থেকে বেরিয়ে এসে দেখেন ছেলের গলা থেকে ফিনকি দিয়ে রক্ত বেরোচ্ছে ছেলের সামনেই রক্তাক্ত বঁটি নিয়ে দাঁড়িয়ে রয়েছে পাশের বাড়ির রাজেশ এরপরেই তিনি চিৎকার করে অন্য প্রতিবেশীদের ডাকেন। গুরুতর জখম অবস্থায় আদিত্যকে হাওড়া জেলা হাসপাতালে নিয়ে যাওয়া হয়। পরে জখম কিশোরের পরিবারের পক্ষ থেকে ব্যাঁটরা থানায় লিখিত অভিযোগ দায়ের করা হয়। আদিত্যর পরিস্থিতি এখন স্থিতিশীল। জানা গেছে, প্রতিবেশীর সঙ্গে গণ্ডগোল চলার সময় আদিত্য গালিগালাজ করেছিল। তারই জেরে প্রতিবেশী যুবক গলায় বঁটির কোপ মারে।

যান। তদন্তে নেমে পুলিশ একাধিক দৃষ্কৃতী সহ আইএসএফ দলের অনেক নেতা ও কর্মীকে গ্রেফতার করে। ঘটনার ২২ দিন পর বারুইপর পলিশ জেলার অতিরিক্ত পুলিশ সুপারের তত্ত্বাবধানে এক তদন্তকারী দল ঘটনার পুনর্নির্মাণ করল। চন্দননগরে বিপ্লবীদের স্মৃতি জড়ানো

বাড়ির জানলা আটকে বেআইনি নির্মাণ নিজস্ব সংবাদদাতা, হুগলি : চন্দননগরের শ্রীশ ফাল্ড ট্রাস্টের টাকায় তৈরি শ্রীঅরবিন্দ মন্দিরের সঙ্গে স্বাধীনতা সংগ্রামের ইতিহাস জড়িয়ে রয়েছে। এই ভবনই বিপ্লব ভবন নামে পরিচিত। অথচ ঐতিহাসিক এই ভবন দখলের জন্য নানান যড়যন্ত্রের অভিযোগ উঠেছে। বিপ্লবী ভবনের জানলা বন্ধ করে অবৈধ নির্মাণ চলছে। এলাকার বাসিন্দাদের অভিযোগ, স্থানীয় এক ব্যবসায়ী একতলা তৈরির সময় প্রায় ৩ ফুট বাড়িয়ে প্যারাপেট দেওয়াল তৈরি করেন। পুরসভার তরফে ওই অবৈধ নির্মাণ ভাঙার জন্য দরকারি পদক্ষেপ করার আশ্বাস দেওয়া হয় স্থানীয় বাসিন্দাদের। যদিও ওই ব্যবসায়ী জানান, নিজেদের পরিবারের নিরাপত্তার জন্য বিপ্লবী ভবনের জানলা বরাবর দেওয়াল তোলা হয়েছে। উল্লেখ্য, ১৯২৭ সালে বিপ্লবী দুর্গাদাস শেঠ চন্দননগরের লক্ষ্মীগঞ্জ বাজারে ১টি বাড়ি ভাড়ায় নিয়ে শিল্প সমবায় তৈরি করেন।

সেখানে চন্দননগরের তাঁতের



কাপডসহ নানা স্বদেশি সামগ্রী বিক্রি হত। ওই ঘর এক সময় সশস্ত্র বিপ্লবীদের গোপন বৈঠকের আস্তানা হয়ে ওঠে। পরে দুর্গাদাস শেঠ ওই ভবন কিনে নেন। ১৯৫০ সালে তিনি বিপ্লবী শ্রীশচন্দ্র ঘোষের নামে শ্রীশ ফাল্ড ট্রাস্ট গড়ে তোলেন। এরপর ওই বাড়ি সহ তাঁর অন্যান্য সম্পত্তি ট্রাস্টের নামে দান করেন। ঋষি অরবিন্দের জীবনী নিয়ে আলোচনা ও ভাবধারা প্রচার করার জন্য ১৯৭০ সালে ওই ঘরটি নিয়ে একতলা তৈরি হয়। এখন সেখানে ঋষি অরবিন্দকে নিয়ে সেমিনার, চর্চা ও পডালেখা হয়। ওই বাড়ির পাশে এক ব্যবসায়ীর সাইকেল সারানোর দোকান ছিল। তিনি চন্দননগর পুরনিগম থেকে দোতলার বিল্ডিং প্ল্যান পাশ করিয়ে আগের দোকানের ওপর দোতলা তৈরি করছেন। তিনি মূল বাড়ির থেকে ৩ ফুট বাড়িয়ে প্যারাপেট দেওয়াল তৈরি করেন। এরফলে ওই ঐতিহাসিক ভবনের একাধিক জানলা কাৰ্যত বন্ধ হয়ে গেছে। জানলার থেকে নতুন তৈরি দেওয়ালের মধ্যে ৪ ইঞ্চিরও ফাঁক নেই বলে অভিযোগ। ঘরে বাতাস

স্থানীয় বাসিন্দারা পুরনিগমের অভিযোগ জানানোর পর পুরনিগম ইঞ্জিনিয়ার পাঠিয়ে তদন্ত করায় এরপরই ওই দেওয়াল ভাঙার সিদ্ধান্ত হয়েছে। ট্রাস্টের যুগ্ম সম্পাদক অমিতাভ মুখোপাধ্যায় বলেন, 'এই ভবন বিপ্লবীদের স্মৃতি বিজড়িত। একতলার অরবিন্দ মন্দিরে কত প্রথিতযশা মানুষ থেকেছেন। সেই বাড়ির জানলা বন্ধ করে দেওয়াল তৈরি হয়েছে। আশা করছি, প্রশাসন পদক্ষেপ নেবে।' চন্দননগর পুরনিগমের মেয়র রাম চক্রবর্তী বলেন, 'পুরোনো বাড়ির ওপর দোতলা তৈরির নিয়ম রয়েছে। তবে ওখানে প্যারাপেট দেওয়াল করে দোতলার ফ্লোর এরিয়া বাড়ানোয় শ্রীঅরবিন্দ মন্দিরের জানলা বন্ধ হয়ে গেছে। এধরনের কাজ আইনবিরুদ্ধ। চন্দননগরের ইতিহাস রক্ষায় আমরা বদ্ধপরিকর। কোনো অবৈধ কাজ বরদাস্ত করা হবে না। আইন মোতাবেক খুব তাড়াতাড়ি দেওয়াল ভাঙার ব্যবস্থা হবে।'

আসানসোলে আরপিএফের বিরুদ্ধে বিক্ষোভ

নিজস্ব সংবাদদাতা, আসানসোল বৃহস্পতিবার সকালে আসানসোল স্টেশনে আরপিএফ রেলের হকারদের ওপর অত্যাচার চালাচ্ছে এই অভিযোগ তুলে তৃণমূল কংগ্রেসের শ্রমিক সংগঠন আইএনটিটিইউসি অনুমোদিত ইস্টার্ন রেলওয়ে হকার্স ইউনিয়ন রাস্তায় নেমে বিক্ষোভ দেখায়। এদিন আসানসোল স্টেশনের কাছে রাস্তায় টায়ার জ্বালিয়ে প্রতিবাদ জানিয়ে হকাররা অবরোধ করেন। আসানসোল স্টেশন চম্বরে প্রচর আরপিএফ জওয়ানদের মোতায়েন করা হয়। কিছুক্ষণ আন্দোলন করার পর হকাররা চলে যান। শুক্রবার থেকে হকাররা আরো বডো আন্দোলনের হুঁশিয়ারি দিয়েছেন ইউনিয়ন নেতা রাজু আলুওয়ালিয়া জানান, 'আরপিএফ আসানসোল স্টেশনে হকারদের ওপর অত্যাচার করছে। এই অত্যাচার বন্ধ না হলে আসানসোল স্টেশনে আসা-যাওয়ার সব পথ বন্ধ করে দেওয়া হবে। তারপর যা কিছু হবে তার জন্য রেল কর্তৃপক্ষ ও পুলিশ দায়ী থাকরে।'

বর্ধমান শহরের ১৯ নং ওয়ার্ড জলমগ্ন

বিপুন ভট্টাচার্য, বর্ধমান : সোম ও মঙ্গলবার টানা ২দিনের বৃষ্টি ও বাঁকা নদীতে ডিভিসির জল ছাড়ায় বর্ধমান শহরের ১৯ নং ওয়ার্ডের সাহাচেতন বালিরবাগান এলাকা জলমগ্ন হয়ে পড়ে। বেশ কয়েকটি বাড়ির ভেতরেও বাঁকা নদীর উপচে পড়া জল ঢুকে যায় যার জেরে এলাকার মানুষ দুর্ভোগে পড়েন। ১৯ নং ওয়ার্ডের সাহাচেতন এলাকার মধ্যে দিয়েই বাঁকা নদী বয়ে গেছে। এলাকা জলমগ্ন হয়ে পড়ায় সাপ ও অন্যান্য পোকামাকড়ও ঘরে ঢুকছে এলাকায় প্রায় ৩০-৩৫টি পরিবারকে জল পেরিয়ে যাতায়াত করতে হচ্ছে। অভিযোগ, দীর্ঘদিন ধরে বাঁকা নদী সংস্কার না হওয়ায় এই অবস্থা।

ভাটকাওয়া টী ইন্ডাস্ট্রিস লিমিটেড CIN: L01132WB1911PLC002077

রেজিস্টার্ড অফিস: ২ হেয়ার স্ট্রীট, নিকো হাউস, কলকাতা- ১, ফোন : ০৩৩ ২২৪৮ ৯৯১৬

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, সেবি (লিস্টি অবলিগেশন্স অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়্যারমেন্টস রেণ্ডলেশনস, ২০১৫ -এর ৪৭(i)(এ) রেণ্ডলেশ সহ ২৯(i)(এ) রেণ্ডলেশন অনুযায়ী, ৩০ জুন ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা, অনুমোদন ও নথিবদ্ধ করার জন্য শনিবার, ১২ আগস্ট, ২০২৩ তারিখে কোম্পানীর বোর্ড অফ ডিরেক্টরদের একটি সভ কোম্পানীর রেজিস্টার্ড অফিস-এ অনষ্ঠিত হবে উপবোক তথাগুলি কোম্পানিব প্রয়বসাইট www.bhatkawatea.com-তেও পাওয়া যাবে

বোর্ড-অর আদেশানুসারে ভাটকাওয়া টী ইভাস্ট্রীস লিমিটেড-এর পলে স্থান : কলকাতা স্বাক্তর- ধারিনী মেহত

আশা পদে নিয়োগের বিজ্ঞপ্তি এত্রারা সকলকে অবহিত করা হয়েছ যে দক্ষিণ ১৪ প্রগনা জেলার বারুই প্র মহক্মার অন্তর্গত বারুইপর রকের সাউথ গড়িয়া উপস্বাস্থ্য কেন্দে '**আশা'** পদে নিয়োগের জন্য বারুইপুর সমষ্টি উন্নয়ন আধিকারিকের কার্য্যালয় থেকে সনির্দিষ্ট ফর্মে আবেদনপত্র আহ্বান করা হয়েছে। এই পদে আবেদ করার যোগ্য ব্যক্তিগণ সমষ্টি উন্নয়ন আধিকারিকে কার্য্যালয়ে ০১/০৮/২০২৩ থেকে ৩১/০৮/ ১০১৩ পর্যন্ত বেবিবাব ও অন্যান্য সবকাবি ছটিব দি ব্যতীত) সকাল ১১:০০টা থেকে বিকেল ৪:০০টা পর্যন্ত সরাসরি অথবা ডাকযোগে সঠিকভাবে পুরু করা আবেদনপত্র ও সমস্ত প্রয়োজনীয় নথিপত্রসহ মখবন্ধ করা খামে জমা দিতে পাবেন। যোগ্য প্রার্থীব বুনামলো এই নিযোগ সংক্রান্ত ফর্ম উক্ত কার্য্যালয় থেকে সংগ্রহ করতে পারেন অথবা ওয়েবসাইট থেকে প্রিন্ট করে নিতে পারেন। নির্দিষ্ট ফর্ম ছাড অন্য কোনো ফর্ম অথবা সাদা কাগজে আবেদ করলে তা সরাসরি বাতিল করা হবে। বিস্তারিত জানতে দক্ষিণ ২৪ পরগনা জেলার ওয়েবসাইট (www.s24ౖpgs.gov.in) দেখুন অথবা নিম্নস্বাক্ষরকারীর কার্য্যালয়ে যোগাযোগ করুন।

> সমস্টি উন্নয়ন আধিকারিক বারুইপুর ব্লক দক্ষিণ ২৪ পরগনা জেলা

তোমাদের আশীর্বাদ আমাদের পাথেয়







পরেশচন্দ্র আচার্য আসা : ২৭ জুলাই ১৯৩৬ যাওয়া : ৪ঠা আগস্ট ২০১৭

তরুকণা আচার্য আসা : ১০ ফেব্রুয়ারি ১৯৫৮ যাওয়া : ১৭ মে ২০২১

আচার্য পরিবারবর্গ কলেজপাড়া 🗆 আসানসোল : ৭১৩৩০৪

শিশুপাচার কাণ্ডে এবার আভযুক্ত ডাক্তারও **নিজস্ব সংবাদদাতা, কলকাতা** : আনন্দপুর শিশু পাঁচার কাণ্ডে এরমধ্যেই

৮জনকে গ্রেফতার করেছে পুলিশ। এবার কসবা এলাকায় চেম্বার করে বসা এক স্ত্রী রোগ বিশেষজ্ঞ ডাক্তারের নাম উঠে এল। সূত্রের খবর, অভিযুক্ত ডাক্তারের নাম ও প্রেসক্রিপশন পুলিশের হাতে এসেছে। শিশু পাচারকাণ্ডে ধৃত মমতা পাত্রকে জেরা করে অভিযুক্ত ডাক্তারের হদিশ মেলে। প্রসঙ্গত, পূর্ব মেদিনীপুরের নিঃসন্তান দম্পতি কলকাতার এক আইভিএফ সেন্টারের দ্বারস্থ হন। ওই সেন্টারের এক মহিলা কর্মী ওই দম্পতিকে আশ্বাস দেন, ৪ লাখ টাকা খরচ করলেই সন্তান পাওয়া যাবে। প্রস্তাবে রাজি হয়ে যান ওই দম্পতি। এই সেন্টারের আড়ালে কয়েক লাখ টাকায় শিশুপাচার চক্রের হদিশ মেলার পরই নড়েচড়ে বসে প্রশাসন। পুলিশের তরফে বাড়ানো হয় তল্লাশি।

PUBLIC NOTIFICATION

I, GIRIRAJ MALL, son of Late Karani Dan Mall, presently residing at Upohar-The Condoville, Ashtami Tower, Flat No-UPL081703, 2052, Chak Garia, Panchasayar PS, Kolkata-700094, W.B. India do hereby solemnly declare that in few documents my name is recorded as GIRIRAJ KUMAR MALL, where as my actual name in rest of all of my documents is recorded as GIRIRAJ MALL. That GIRIRAJ MALL and GIRIRAJ KUMAR MALL are the same and one identical person vide affidavit No 13241 before the 1st Class Judicial Magistrate, Alipore Judge's Court, dated 02-08-2023.

ম্যাকনালি ভারত ইঞ্জিনিয়ারিং কোম্পানী লিমিটেড (দ্য উইলিয়ামসন মেজর গ্রুপ-এর একটি সদস্য)

রেজিস্টার্ড অফিস: ৪ ম্যাঙ্গ লেন, কলকাতা-৭০০০০১ ফোন : +৯১ ৩৩ ৬৮৩১ ১০০০, ফ্যাক্সিমাইল : +৯১ ৩৩ ৪৪৫৯ ১০০৯ ওয়েবসাইট : www.mcnallybharat.com ইমেল : invcom@mbecl.co.in, mbecal@mbecl.co.in CIN: L45202WB1961PLC025181 রেজিস্টার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট : মাহেশ্বরী ডেটামেটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড ২৩, আরএন মুখার্জী রোড, পঞ্চম তল, কলকাতা - ৭০০ ০০১ টেলিফোন: ০৩৩ ২২৪৩ ৫০২৯ / ৫৮০৯. ফ্যাক্সিমাইল: ০৩৩ ২২৪৮ ৪৭৮৭

ওয়েবসাইট : www.mdpl.in, ই-মেল : mdpldc@yahoo.com বার্ষিক সাধারণ সভা

এতদ্বারা **বিজ্ঞাপিত** করা হচ্ছে যে.

ক) ম্যাকনালি ভারত ইঞ্জিনিয়ারিং কোম্পানি লিমিটেড (দ্য কোম্পানী)-এর ৬০তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) ভিডিও কনফারেন্সিং (ভিসি) / অন্যান্য অডিও-ভিজুয়াল মাধ্যম (ওএভিএম) এর মাধ্যমে বৃহস্পতিবার ৩১ আগস্ট ২০২৩ দুপুর সাড়ে ৩টায় ভারতীয় সময় এজিএম-এ উল্লিখিত ব্যবসায়িক কার্যকলাপ সম্পাদনের জন্য অনুষ্ঠিত হবে।

খ) কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক (এমসিএ সার্কুলার) দ্বারা জারি কোম্পানীজ অ্যাক্ট ২০১৩ এবং এর আওতায় রুল সহ সিকিওরিটিজ এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়্যারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫ সার্কলার নং ২/২০২২ তাং- ৫ মে ২০২২ এবং ১০/২০২২ তাং ২৮ ডিসেম্বর ২০২২ এবং সিকিওরিটিজ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি সার্কুলার) দ্বারা জারি সেবি/এইচও/সিএফডি/সিএমডি২/সিআইআর/পি/২০২২/৬২ তাং ১৩ মে ২০২২ এবং সার্কুলার নং সেবি/এইচও/সিএফডি /পিওডি-২/পি/সিআইআর/২০২৩/৪ তাং ৫ জানুয়ারি ২০২৩ সহ সময়ে সময়ে জারি সার্কুলার অনুযায়ী সদস্যদের শারীরিকভাবে কোনো সাধারণ স্থানে উপস্থিত না থেকে ভিসি / ওএভিএম মাধ্যমে এজিএম অনষ্ঠিত হবে। সেই কারণে, সদস্যরা ৬০ তম এজিএম-এ ভিসি / ওএভিএম মাধ্যমে সভায় অংশগ্রহণ করতে পারবে।

গ) কোম্পানী তাঁর সদস্যদের এজিএম-এ অংশগ্রহণ করার জন্য ভিসির সবিধা দিতে ন্যাশনাল সিকিওরিটিস ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল)-কে পরিষেবা দেওয়ার জন্য নিযুক্ত করেছে ঘ) ফিজিক্যাল ফর্মে শেয়ার ধারণকারী সদস্যরা, যাঁদের ই-মেল কোম্পানির কাছে নিবন্ধীকৃত নেই. তাঁরা এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিটি পেতে পারেন, বার্ষিক রিপোর্ট এবং/অথবা ভিসি/ওএভিএম এর মাধ্যমে এজিএম-এ অংশগ্রহণ তথা ই-ভোটিংয়ে অংশ নেওয়ার জন্য, ভবিষ্যতে কোনোরকম যোগাযোগে জন্য নিম্নলিখিত নথিগুলি এখানে ই-মেল করতে পারেন : invcom@mbecl.co.in অ) একটি স্বাক্ষর করা রিকোয়েস্ট লেটারে তাঁদের নাম, ফোলিও নং, ই-মেল অ্যাড্রেস অবং সম্পূণ আগডেস :

আ) তাঁদের প্যান কার্ডের স্বপ্রতায়িত স্ক্যান কপি: এবং

ই) এর মধ্যে যেকোনো নথি স্বপ্রত্যয়িত স্ক্যান কপি (যেমন, আধার কার্ড, ড্রাইভিং লাইসেন্স, ভোটার ঘাইডি কার্ড, পাসপোর্ট) কোম্পানির কাছে নিবন্ধীকৃত সদস্যদের ঠিকানার সমর্থনের প্রেক্ষিতে। ঙ) উপরোক্ত সার্কুলার অনুযায়ী ২০২২-২৩ আর্থিক বিবরণী সহ এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি **সংবিধিবদ্ধ** সময়ের মধ্যে শুধমাত্র বৈদ্যতিন মাধামে সেই সমস্ত সদস্যদের পাঠিয়ে দেবে যাঁদের ই-মেল কোম্পানী / ডিপোজিটরির কাছে নথিভুক্ত আছে। সদস্যদের আরো জানানো হচ্ছে এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি সহ আর্থিক বিবরণী কোম্পানীর ওয়েবসাইট www.mcnallybharat.com, বিএসই লিমিটেড-এ ওয়েবসাইট ও ন্যাশনাল স্কক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড-এ ওয়েবসাইট যথাক্রমে www.bseindia.com ও www.nseindia.com এবং এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট : https://www.evoting.nsdl.com -এ উপলব্ধ।

ঙ) কোম্পানীজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-এর ২০নং রুল সহ লিস্টিং রেগুলেশন অ্যান্ড সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড অন জেনারেল মিটিংস এর রেগুলেশন ৪৪ সহ উক্ত অ্যাক্টের সেকশন ১০৮ অনুযায়ী কোস্পানী তাঁর সকল সদস্যদের এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত সকল রেজোলিউশনের বিষয়ে বৈদ্যতিনভাবে (রিমোট ই-ভোটিং এবং এজিএম চলাকালীন ভোটিং) ভোট দানের সুবিধা দিচ্ছে এবং এনএসডিএলকে বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ভোট দানের সুবিধার জন্য নিয়োগ করা হচ্ছে। রিমোট ই-ভোটিং পদ্ধতির বিস্তারিত বিবরণ ও এজিএম-এ ভোটদানের প্রক্রিয়া এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে পাওয়া যাবে।

চ) বৈদ্যুতিন মাধ্যমে (ই-মেল) এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি সহ বার্ষিক বিবরণী পেতে ফিজিক্যাল মাধ্যমে শেয়ারের অধিকারী শেয়ারহোল্ডারদের, যাদের ই-মেল কোম্পানীর কাছে নথিভক্ত / আপডেট করা নেই এবং যারা সেটি নথিভুক্ত / আপডেট করতে চান তারা যোগাযোগ করতে পারেন / লিখতে পারেন কোম্পানীর রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রাব্সফার এজেন্ট অর্থাৎ মাহেশ্বরী ডেটামেটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড, ২৩ আর এন মুখার্জী রোড, পঞ্চম তল, কলকাতা - ৭০০ ০০১-কে বা ই-মেল করতে পারেন mdpldc@yahoo.com-তে। ডিম্যাটেরিয়ালাইজড মাধ্যমে শেয়ারের অধিকারীরা যোগাযোগ ই-মেল আপডেট / নথিভুক্ত করতে তাদের ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্টের সাথে যোগাযোগ করতে পারেন / লিখতে পারেন।

ম্যাকনালি ভারত ইঞ্জিনিয়ারিং কোম্পানী লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থান : কলকাতা তারিখ : ৪ আগস্ট ২০২৩

ইন্দ্রানী রায় কোম্পানী সচিব

Date & Time of Download: 04/08/2023 10:35:52

BSE ACKNOWLEDGEMENT

Acknowledgement Number	5958081			
Date and Time of Submission	8/4/2023 10:35:39 AM			
Scripcode and Company Name	532629 - MCNALLY BHARAT ENGINEERING COMPANY LTD.			
Subject / Compliance Regulation	Announcement under Regulation 30 (LODR)-Newspaper Publication			
Submitted By	Indrani Ray			
Designation	Company Secretary &Compliance Officer			

Disclaimer: - Contents of filings has not been verified at the time of submission.



National Stock Exchange Of India Limited

Date of

04-Aug-2023

NSE Acknowledgement

Symbol:-	MBECL			
Name of the Company: -	Mcnally Bharat Engineering Company Limited			
Submission Type:-	Announcements			
Short Description:-	Copy of Newspaper Publication			
Date of Submission:-	04-Aug-2023 10:37:24 AM			
NEAPS App. No:-	2023/Aug/3188/3213			

Disclaimer: We hereby acknowledge receipt of your submission through NEAPS. Please note that the content and information provided is pending to be verified by NSEIL.